OFÍCIO PRESIDENTE nº 350/2014
São Roque, 30 de junho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o ofício CG.C.DER nº 1613/2014, referente ao TC – 000425/009/10 atinente ao Acórdão Publicado no Diário Oficial em 09/04/2014.
Ao analisar referida decisão, observamos que o Tribunal de Contas recomendou à Administração Municipal proceder com os ajustes necessários nos editais de licitações para prever os tratamentos dispensados pela LC 123/06 às Microempresas e as Empresas de Pequeno Porte.

Portanto solicitamos informações quanto ao atendimento das recomendações emitidas pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2014 - 11:37:27 04227/2014